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Nagykanizsai Tankeriileti K6zpont
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Tankeriileti Kozpont vezetdje
Tankertileti igazgatd: Magyar Ferenc
E-mail: ferenc.magyar@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 203

Kijelolt gazdasagi vezet6: Horvath Tamas

E-mail: tamas.horvath2 @kk.gov.hu

Szakmai vezet6: Bir6 Patrik
E-mail: patrik.biro@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 216

Féosztalyok, Osztalyok:

Koznevelési, Jogi és Humanpolitikai Féosztaly
Foosztalyvezetd: dr. Surdi Krisztina

E-mail: krisztina.surdi@kk.gov.hu

Tel: + 36 93 795 209

Koznevelési és Jogi Osztaly

Osztalyvezet6: Czémanné Balog Timea Klara
E-mail: timea.balog.czemanne@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 209

Humanpolitikai Osztaly
Osztalyvezetd: Kodela Kéarolyné

E-mail: karolyne.kodela@kk.gov.hu

Székhely: 8800 Nagykanizsa, Vécsey utca 6.
Telefon: +36-93-795-203
E-mail: nagykanizsa@kk.gov.hu
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Gazdilkodasi, Uzemeltetési és Palyazati Foosztaly
Foosztalyvezetd: Dezse Richard Sandor

E-mail: sandor.richard.dezse@kk.gov.hu

Tel: + 36 93 795 201

Gazdalkodasi Osztaly:
Osztalyvezetd: Racz Zsuzsanna
E-mail: zsuzsanna.racz@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 251

Palyazati Osztaly:
Osztalyvezetd: Sz6ke Zoltan
E-mail: zoltan.szoke@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 203

Uzemeltetési Osztaly:
Osztalyvezetd: Kotnyek Zoltan
E-mail: zoltan.kotnyek@kk.gov.hu
Tel: + 36 93 795 203
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